[image: image1.jpg]

АДМИНИСТАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________2023 года                                                                                          №  _____
р.п. Крутинка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Крутинского муниципального района, которые в течение двух лет после увольнения имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Крутинского муниципального района

Руководствуясь Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", "О муниципальной службе в Российской Федерации", "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Уставом Крутинского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Крутинского муниципального района, замещавших которые граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Крутинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области от 15.08.2011 № 503 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Крутинского муниципального района, замещавших которые граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Крутинского муниципального района».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Крутинского муниципального района Омской области, начальника Управления сельского хозяйства (Хачатрян А.М.).
Глав Крутинского

муниципального района                                                                             В.Н. Киселёв
Приложение
к постановлению Администрации

Крутинского муниципального

района от _____2023 года № ____
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Крутинского муниципального района, которые в течение двух лет после увольнения имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Крутинского муниципального района
- Первый заместитель Главы муниципального района

- Заместитель Главы муниципального района

- Управляющий делами Администрации

- Советник Администрации

- Начальник отдела экономики и имущественных отношений

- Начальник сектора строительства  и архитектуры

- Заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений

- Главный специалист отдела экономики и имущественных отношений

- Главный специалист по правовым вопросам

- Главный специалист по мобилизационной подготовке, делам ГО и ЧС

- Главный специалист по физической культуре и спорту

- Главный специалист по делам несовершеннолетних

- Ведущий специалист отдела экономики и имущественных отношений

- Ведущий специалист по правовым вопросам, секретарь административной комиссии

- Ведущий специалист по работе с молодежью

- Ведущий специалист муниципального архива

- Специалист 1 категории сектора строительства и архитектуры

- Специалист 1 категории муниципального архива

В Комитете по образованию Администрации Крутинского муниципального района Омской области:

- Председатель Комитета

- Заместитель председателя Комитета

- Советник

- Главный специалист отдела опеки и попечительства

- Главный специалист

В Комитете финансов и контроля Администрации Крутинского муниципального района Омской области:

- Председатель Комитета

- Начальник бюджетного отдела

- Начальник отдела бюджетного учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета

- Главный специалист

- Главный специалист – ревизор

- Ведущий специалист

- Специалист 1 категории

В Комитете по культуре Администрации Крутинского муниципального района Омской области:

- Председатель Комитета

- Главный специалист

В Управлении сельского хозяйства Администрации Крутинского муниципального района Омской области:

- Начальник Управления

- Главный специалист

- Специалист 1 категории